
 

 

 

COMUNE DI USSITA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 

 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 1 DEL 27-06-2018 

 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina di Vicesindaco e Assessore. 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto, addì  ventisette del mese di giugno, nella Residenza 

Municipale, il Sindaco, Dott. Vincenzo Marini Marini, ha adottato il decreto di cui all’oggetto 

sopra indicato.  

 

 
VISTO che il giorno 10 giugno 2018 hanno avuto luogo le votazioni per la elezione diretta del 
Sindaco e dei Consiglieri comunali; 

VISTO che, a norma dell’art. 46 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, spetta al Sindaco nominare i 
componenti della giunta; 

VISTO il d.P.R. 16 maggio 1960, n. 570, recante: “Testo unico delle leggi per la composizione e 
la elezione degli organi delle Amministrazioni comunali” e successive modificazioni; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali” e successive modificazioni; 

VISTO l’art. 46, comma 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: Elezione del sindaco e del 
presidente della provincia - Nomina della Giunta; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO l’art. 47 “Composizione delle giunte” del D.Lgs. 267/2000, così come da ultimo 
modificato dall'art. 1, comma 135, lettera a), legge n. 56 del 2014;  

Per tutto quanto premesso e considerato; 

 
N O M I N A 

 il Consigliere comunale, sig. Remo Conti, nato a Ussita il 18.05.1949 ed ivi residente in Via 
Querceto, 3, Vicesindaco e componente della Giunta comunale; 

 

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2014_0056.htm#1.130


  

Decreto del Sindaco n.1 del 27-06-2018 COMUNE DI USSITA 

 

Pag. 2 

ATTRIBUISCE 

 al medesimo consigliere comunale, sig. Remo Conti, le deleghe delle funzioni relative ai 
seguenti uffici e servizi: 

 Personale 

 Lavori Pubblici 

 Urbanistica 
DISPONE 

 che il Vicesindaco ed Assessore designato dovrà, in un periodo compreso fra il giorno 1 e 5 
di ogni mese, redigere e consegnare al sottoscritto Sindaco ed al Segretario comunale una 
relazione di massimo 20 righe sull’attività svolta nel mese precedente relativamente 
all’esercizio delle deleghe conferite. 

Della presente nomina, come richiesto dall’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
sarà data comunicazione al Consiglio nella prossima seduta. 
 

Dalla residenza comunale, lì 
27.06.2018 

 

IL SINDACO 

Vincenzo Marini Marini 



  

Decreto del Sindaco n.1 del 27-06-2018 COMUNE DI USSITA 

 

Pag. 3 

 
Per accettazione della carica 

 

IL VICESINDACO E ASSESSORE Remo Conti 
  
 

 

 

(Firma per esteso)  (Firma abbreviata) 

 

 

Si attesta l’autenticità della firma, apposta in mia presenza. 

 

Ussita, lì 27.06.2018 

                  IL SINDACO 

   Vincenzo Marini Marini 

 

 
 

 



  

Decreto del Sindaco n.1 del 27-06-2018 COMUNE DI USSITA 

 

Pag. 4 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO 

 Dott. VINCENZO MARINI MARINI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal            al            

Ussita,            

 

 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

  

 

 

___________________________________________________________________________ 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

Ussita 

 

                             IL SEGRETARIO COMUNALE 

         

___________________________________________________________________________ 

 


